

# BASIN KUPÖRLERİ

29 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# YAZICI, YURTTA İNCELEME YAPTI

Vali Ersin Yazıcı, Akdeniz Üniversitesi yerleşkesinde yapımı devam eden ve kısa sürede faaliyete geçecek olan 2600 öğrenci kapasiteli **KYK** ait **yurt** inşaatında incelemelerde bulundu

Yüz yüze eğitimin başlamasıyla öğrencilerin konaklama sorunu yaşamaması için çalışmalar devam ediyor. Vali Ersin Yazıcı, Akdeniz Üniversitesi yerleşkesinde yapımı devam eden

**öğrenci yurdu** inşaatında incelemelerde bulundu. Kısa sürede faaliyete geçecek olan 2600 öğrenci kapasiteli **Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK)** ait **yurt** inşaatını inceleyerek yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi



alan Vali Yazıcı, yetkililerden **yurdun** öngörülen süreden önce tamamlanması konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesini istedi. Gençlerin konaklama sorunu yaşamamaları için

çalışmalar yürütüldüğüne dikkat çeken Vali Yazıcı; "Geleceğimizin teminatı gençlerimizin her zaman her daim yanlarındayız. Gençlerimizin iyi bir ortamda eğitim almaları, iyi bir ortamda konaklamaları için çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Şunu çok iyi biliyoruz ki; gençlerimize katkı sunacak her yatırım geleceğimize yatırımdır. Bu sebeple gençlerimizin yanında olmaya onları desteklemeye devam edeceğiz. Yapımı devam eden **yurt** binaları tamamlandığında Antalya'mızı tercih eden öğrencilerimiz modern **yurdumuzda** kendilerini evlerinde hissedecek. Antalya'mıza, çocuklarımıza ve gençlerimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi. **Yurt** incelemesinin ardından 2021-2022 Akademik Yılı Üniversiteler Güvenlik, Koordinasyon ve Değerlendirme Toplantısı ilgili kurum temsilcilerinin katılımıyla Vali Yazıcı başkanlığında gerçekleşti. **HABER MERKEZİ**

# Yurtlara 2 Bin öğrenci yerleşti 722 YATAK BOŞTA

BATMAN GENÇLİK VE SPOR MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI SEYİT BİLAL ERKEK ÖĞRENCİ YURDU, SÜVEYBE ANA KIZ ÖĞRENCİ YURDU VE BATMAN KIZ ÖĞRENCİ YURDU'NUN, 2021-2022 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI İÇİN HAZIR HALE GETİRİLDİĞİ AÇIKLANDI.

**3 YURTTA 2 BİN 160 ÖĞRENCİ BARINIYOR**  
GENÇLİK ve Spor Müdürü Mehmet Şafi Özperk, Batman'da 3 yurttan toplam 2 Bin 160 öğrencinin alındığı ve 722 yatağın boş kaldığını belirtirken "Bakanlığımızın talimatları ile yurtlarımıza büyük önem veriyoruz. 2021-2022 eğitim ve öğretim yılına yurt konusunda sorunsuz giren iller arasındayız. Gerekli tüm alt yapı çalışmalarımızı bitirip, öğrencilerimizin ihtiyaçları karşılandı. Öğrencilerimiz gönül rahatlığıyla yurtlarımızda kalmaya başlayabilir. Devletimizin tüm imkânlarını onlara seferber etmiş durumdayız. Bütün odalarımız 3 kişilik olarak hazırlandı. Odalarımızda banyo, wc, çalışma masaları, elbise dolapları, buzdolabı, internet ve



gerekli demirbaşlar bulunuyor. Ayrıca tüm yurtlarımızda kütüphane, çamaşır odaları, ütü odaları, yemekhane ve gerekli tüm ihtiyaçlar A'den Z'ye düşünülmüş. İlimize okumaya gelen öğrencilerimizin anne ve babalarının gözü arkada kalmayın. Yurt Müdürlerimizle sürekli işişare halinde olacağız. Zamanla tespit edilen eksiklikler kısa zamanda

çözülecektir. Seyid Bilal Erkek Öğrenci yurdumuz 1062, Süveybe Ana Kız Öğrenci Yurdumuz 1000 ve Batman Kız Öğrenci Yurdumuz ise 820 yatak kapasitelidir. Toplamda 3 yurdumuzda 2882 yatak bulunuyor. 722 yatağımız boşta. Gelen kayıtlarda şartları uyanları almaya devam ediyoruz" dedi.

## YURT MÜDÜRLERİ BRİFİNG VERDİ

YURT İdare Şube Müdürü Hüseyin Onat, Batman Kız Öğrenci Yurdu Müdiresi Gülden Öncel, Süveybe Ana Kız Öğrenci Yurdu Müdiresi Fatma Kesici Aktan ve Seyit Bilal Erkek Öğrenci Yurdu Müdürü Alaettin Onur ile toplantıda bir araya gelen Özperk, öğrencilere kaliteli hizmet verilmesi gerektiğini hatırlattı. (M.Sefa Özpal)





## Gürel, "Yavrularınız Bizlere Emanet"

(Haber Merkezi)  
Vali Fuat Gürel, Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven ve Yurt Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin ile

birlikte **KYK Yurtlarını** ziyaret ederek kayıt işlemlerini yapan öğrencileri ziyaret etti.

Vali Fuat Gürel, yüz yüze .../ **6'da**

## Gürel, "Yavrularınız Bizlere Emanet"

...eğitime başlayan Karabük Üniversitesinde eğitim göreceğ öğrencilerin konaklayacakları Esentepe Taşkent **Kız Yurdu**, Asiye Hatun **Kız Yurdu**, Bahattin Gazi **Erkek Yurdu** ve İsmail Necati Efendi **Erkek Yurdunu** ziyaret ederek yurda kaydını yaptıran öğrenciler ve yavrularını kalacakları yurda teslim etmek üzere Karabük'e gelen veliler ile sohbet ederek "Hoş Geldiniz" dileklerinde bulundu.

Karabük Üniversitesinde yüz yüze eğitimin başlaması ile ilgili tüm hazırlıkların tamamlandığını ifade eden Vali Gürel "Üniversitemiz kendini kanıtlamış yeni kurulan üni-

versiteler arasında en başarılılarından birisi. Öğrencilerimizi bu çağdaş eğitim yuvasını tercih ettiklerinden dolayı kutluyorum. İlimiz genelinde yurtlarla ilgili çok büyük bir sıkıntımız yok, gerek devlet gerekse özel yurtlarımız tüm hazırlıklarını tamamladılar.

Burada öğrencilerimiz sadece eğitimlerine odaklanarak bizi geleceğe taşıyan eğitimlerini alacaklar. Ailelerimizin de gözü arkada kalmamasın yavrularınız bizlere emanet." dedi. Vali Gürel, Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven'den yurt kayıt işlemleri, yurtlarda yürütülen hizmetler ve süreç hakkında bilgiler aldı.

## “KKTC’ye 5 öğrenci yurdu yaptık”

Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, 2002’de KKTC’de hiç yurt bulunmazken 5 adet yurt yapılarak öğrencilerin hizmetine sunulduğunu kaydetti.

Türkiye Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın resmi verilerine göre 202 yılında 190 olan yurt sayısı 769’a yükseltirken, yatak kapasitesi de buna bağlı olarak 182 bin 258’den 719 bin 597’ye çıkarıldı. 2002’de 75 il, 57 ilçede olan yurt dağılımı 81 il ve 241 ilçeye yükseltti.

Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, Kanal7 Ankara Temsilcisi Mehmet Acet’in sunduğu Başkent Kulisi programında soruları yanıtladı. KKTC’de hiç yurt bulunmazken şimdi 5 adet yurt yapılarak öğrencilerin



hizmetine sunulduğunu kaydeden Kasapoğlu, Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde birçok ilde yurt inşaatı yapımının devam ettiğini ifade etti.

**“KKTC’DE HİÇ YURT YOKTU”**

Mehmet Kasapoğlu şunları

söyledi: “2002’de 75 ilin 57 ilçesinde yurt vardı, şimdi 81 ilin 241 ilçesinde yurt var. 2002’de KKTC’de hiç yurt yoktu, 5 yeni yurt yaptık. 451 bin 550 öğrenciye burs ve kredi veriliyordu, şu an 1 milyon 434 bin 277 öğrenciye veriliyor.”



## KAYMAKAM TÜRKÖZ YURLARDA İNCELEMELERDE BULUNDU



Safranbolu  
Kaymakamı  
Mehmet Türköz,  
Asiye Hatun Kız  
Öğrenci Yurdu  
ve İsmail Necati  
Efendi Erkek  
Öğrenci  
Yurdunda  
incelemelerde

bulundu. Ziyarete Kaymakam Türköz'e İlçe  
Emniyet Müdürü Bülent Yeşilyurt, İlçe Gençlik  
Spor Müdürü Mehmet Demirci, İlçe Milli Eğitim  
Müdürü Hasan Gümüş eşlik etti. Yurt Müdürleri  
Mesut Yakut ve Sevim Eraslan'dan bilgiler alan





## KAYMAKAM TÜRKÖZ KYK YURLARINDA İNCELEMELERDE BULUNDU



Safranbolu Kaymakamı Mehmet Türköz, Asiye Hatun Kız Öğrenci Yurdu ve İsmail Necati Efendi Erkek Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulundu. Ziyarete Kaymakam Türköz'e İlçe Emniyet Müdürü Bülent Yeşilyurt, İlçe Gençlik Spor Müdürü Mehmet Demirci, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Gümüş eşlik etti.

Yurt Müdürleri Mesut Yakut ve Sevim Eraslan'dan bilgiler alan Kaymakam Türköz; "Yarın itibariyle yurtlarımızda öğrencilerimiz kalmaya başlayacaklar. 505 öğrenci kapasiteli Aişe Ana Kız Öğrenci Yurdu ve 1905 öğrenci kapasiteli İsmail Necati Efendi Erkek Öğrenci

Yurdu'nda incelemelerde bulunarak müdürlerimizden bilgiler aldık. Taleplerini dinleyerek ilgili kurumlara ivedi bir şekilde çözülmesi için bilgiler verdik. Yurtlarımızda hazırlıkların tam olmasından dolayı personelimize teşekkür ediyor, öğrencilerimize yeni dönemin hayırlı olmasını diliyorum" dedi.



## KYK Yurtlarına Geri Dönüşler Başladı

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılında yüzyüze eğitimin başlaması ile beraber kentimize öğrenciler gelmeye başladı. **Kyk yurtlarına** kayıt için gelen öğrenciler **Kyk yurtlarında** kalabalık oluşturdu. **Yurt Hizmetleri** Müdürü Mehmet Özkeskin, Taşkent Müdürlüğü, Hubbi Hatun **Yurt** Müdürlüğü ve İsmail Necati Efendi **Yurt** Müdürlüğü personelleri ile toplantı düzenledi.

Düzenlenen toplantıda **yurtlarımızda** öğrencilerimizin temizlik güvenlik sosyal faaliyetleri gibi ihtiyaç duyabileceği ana hizmetlerden verimli bir şekilde faydalanmalarını sağlamak için personelin elinden gelen her şeyi yapması gerektiğini belirtti.

Gençlik Spor İl Müdürü Coşkun Güven, beraberinde **Yurt Hizmetleri** Müdürü Mehmet Özkeskin 2021-2022 öğretim döneminin başlamasıyla Bahattin Gazi **Yurdumuza** gelen öğrencilerimize ve velilerine ziyarette bulunup İlimize hoş geldiniz diyerek sohbet etti. Bahattin Gazi **Yurt** Müdürlüğünü gezen İl Müdürümüz Coşkun Güven **Yurt** kayıt işlemleri ve süreç hakkında **Yurt** Müdürü Osman Yılmaz'dan bilgiler aldı.







## ADANA'DA YURT KAPASİTESİ GENİŞLETİLDİ, YATAKLAR BOŞ KALDI

**Yurt genelinde yüz yüze eğitimin başlayacağı üniversitelerde öğrenim göreceğ kız ve erkek öğrencilerin kaldığı yurtlarda hazırlıklar tüm hızıyla devam ederken, Adana'daki Kredi Yurtlar Kurumu'na (KYK) ait yurtlarda bin 951 adet yatak boş kaldı.**

ADANA Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Çintimar, öğrencilerin en rahat şekilde eğitimlerini tamamlamaları için Adana'da yurt kapasitelerini 11 bin 182'ye çıkardıklarını fakat öğrenci yurtlarında bin 951 adet yatağın boş kaldığını belirtti.

Yeni yurtlar ve mevcut yurtlarda yapılan çalışmalarla 4 bin 536 olan öğrenci kapasitesinin 11 bin 182'ye kadar çıkarıldığını ve uygun ortamların sağlandığını belirten Çintimar, toplam erkek öğrenci sayısının 5 bin 6, kız öğrenci sayısının 6 bin 176 olduğunu, mevcut erkek öğrenci sayısının 4 bin 46, kız öğrenci sayısının ise 5 bin 185

olduğunu söyledi.

Yeni yapılan yurtlarda bilgisayar ve müzik odası, spor salonu, acil durumlar için yangın butonu ve öğrencilerin her türlü aktivitelerini gerçekleştirmesi için genç ofis odalarının bulunduğu kaydeden Çintimar, "Her şey hazır öğrencilerimizi bekliyoruz" dedi.

Öte yandan, yurtlarda barınan öğrencilerin istekleri doğrultusunda, Osmanlıca, İngilizce, Arapça, Fransızca, diksiyon, bilgisayar, muhasebe, resim, müzik, boks, voleybol, futbol ve karate gibi alanlarda kurslar düzenleneceği öğrenildi.

**HABER MERKEZİ**





## Vali Gürel, "Yavrularınız Bizlere Emanet"

Vali Fuat Gürel, Gençlik ve Spor İl Müdürü eğitim göreceğ öğrencilerin



Coşkun Güven ve Yurt Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin ile birlikte KYK Yurtlarını ziyaret ederek kayıt işlemlerini yapan öğrencileri ziyaret etti.

Vali Fuat Gürel, bugün itibarıyla yüz yüze eğitime başlayan Karabük Üniversitesinde

konaklayacakları Esentepe Taşkent Kız Yurdu, Asiye Hatun Kız Yurdu, Bahattin Gazi Erkek Yurdu ve İsmail Necati Efendi Erkek Yurdunu ziyaret ederek yurda kaydını yaptıran öğrenciler ve yavrularını kalacakları yurda teslim etmek üzere ilimize

gelen veliler ile sohbet ederek ilimize "Hoş Geldiniz" dileklerinde bulundu.

Üniversitemizde yüz yüze eğitimin başlaması ile ilgili tüm hazırlıkların tamamlandığını ifade eden Vali Gürel "Üniversitemiz kendini kanıtlamış yeni kurulan üniversiteler arasında en başarılılarından birisi. Öğrencilerimizi bu çağdaş eğitim yuvasını tercih ettiklerinden dolayı kutluyorum. İlimiz genelinde yurtlarla ilgili çok büyük bir sıkıntımız yok, gerek devlet gerekse özel yurtlarımız tüm hazırlıklarını tamamladılar. Burada öğrencilerimiz sadece eğitimlerine odaklanarak bizi geleceğe taşıyan eğitimlerini alacaklar. Ailelerimizin de gözü arkada kalmayın yavrularınız bizlere emanet." dedi.

Vali Gürel, Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven'den yurt kayıt işlemleri, yurtlarda yürütülen hizmetler ve süreç hakkında bilgiler aldı

# Genç, yurttaki öğrencilerle buluştu



**O**rdü Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, Müdürlüğüne

bağlı öğrenci yurtlarını ziyaret edip gençlerin taleplerini dinledi, gençlere

çay ikramında bulundu. Yemekhane ve çamaşırhanelerde denetlemelerde bulundu.

2021-2022 Eğitim ve Öğretim yılının açılması ile birlikte öğrenci yurtlarını ziyaret eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç'i karşılarında gören öğrenciler ilgisinden dolayı kendisine teşekkür ettiler. Öğrencilerin istek ve taleplerini dinleyip not alan Mustafa Genç, çamaşırhaneyi denetledi. Mutfaklarda hijyen ve ürün kontrolü yaptı.

Ziyarette Yurt binalarını da gezen İl Müdürü Mustafa Genç "Hizmetin aksaması için ve Gençlerimiz ile sürekli iletişim kurabilmek için haberli habersiz ziyaretlerimiz tüm tesislerimizde 7/24 saat devam edecek. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın taşra teşkilatı olarak, geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizin en iyi şartlarda topluma faydalı bireyler olarak yetişmesini sağlamak bizler için bir görevdir. Bu görevi de mesai arkadaşlarımızla birlikte aşkla yapıyoruz" dedi. **Haber merkezi**





# VALİ YAZICI AÇIKLADI: AÇILIŞ İÇİN GÜN SAYIYOR ÖĞRENCİLERE YURT MÜJDESİ

Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Akdeniz Üniversitesi yerleşkesinde yapımı devam eden 2 bin 600 öğrenci kapasiteli **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na (KYK) ait **yurt** inşaatında incelemelerde bulundu. Yazıcı, **yurt** inşaatının tamamlanması halinde üniversite öğrencilerinin kendilerini evlerinde hissedeceğini söyledi.

## 2 BİN 600 KİŞİLİK YURT MÜJDESİ

Yüz yüze eğitimin başlamasıyla öğrencilerin konaklama sorunu yaşamaması için çalışmalar devam ediyor. Antalya Valisi Ersin Yazıcı, AÜ yerleşkesinde yapımı devam eden **öğrenci yurdu** inşaatında incelemelerde bulundu. Kısa sürede faaliyete geçecek olan 2 bin 600 öğrenci kapasiteli **yurt** inşaatı hakkında bilgi alan Yazıcı, öngörülen süreden önce tamamlanması konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesini istedi.

## "ÖĞRENCİLERE KONFORLU HİZMET"

Gençlerin konaklama sorunu yaşamamaları için çalışmalar yürütüldüğüne dikkati çeken Vali Yazıcı, "Geleceğimizin teminatı gençlerimizin her zaman yanlarındayız. Şunu çok iyi biliyoruz ki gençlerimize katkı sunacak her yatırım geleceğimize yatırımdır. Yapımı devam eden **yurt** binaları tamamlandığında Antalya'mızı tercih eden öğrencilerimiz modern **yurdumuzda** kendilerini evlerinde hissedecek" diye konuştu. ■ HABER MERKEZİ



# Adana'da yurt kapasitesi genişletildi, yataklar boş kaldı



ADANA (İHA) - Yurt genelinde yüz yüze eğitimin başlayacağı üniversitelerde öğrenim görecektir kız ve erkek öğrencilerin kaldığı yurtlarda hazırlıklar tüm hızıyla devam ederken, Adana'daki Kredi Yurtlar Kurumu'na (KYK) ait yurtlarda bin 951 adet yatak boş kaldı.

Adana Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Çintimar, öğrencilerin en rahat şekilde eğitimlerini tamamlamaları için Adana'da yurt kapasitelerini 11 bin 182'ye çıkardıklarını fakat öğrenci yurtlarında bin 951 adet yatağın boş kaldığını belirtti. Yeni yurtlar ve mevcut yurtlarda yapılan çalışmalarla 4 bin 536 olan öğrenci kapasitesinin 11 bin 182'ye kadar çıkarıldığını ve uygun ortamların sağlandığını belirten Çintimar, toplam erkek öğrenci sayısının 5 bin 6, kız öğrenci sayısının 6 bin 176 olduğunu, mevcut erkek öğrenci sayısının 4 bin 46, kız öğrenci sayısının ise 5 bin 185 olduğunu söyledi.

Yeni yapılan yurtlarda bilgisayar ve müzik odası, spor salonu, acil durumlar için yangın butonu ve öğrencilerin her türlü aktivitelerini gerçekleştirmesi için genç ofis odalarının bulunduğu kaydeden Çintimar, "Her şey hazır öğrencilerimizi bekliyoruz" dedi.

Öte yandan, yurtlarda barınan öğrencilerin istek-

leri doğrultusunda, Osmanlıca, İngilizce, Arapça, Fransızca, diksiyon, bilgisayar, muhasebe, resim, müzik, boks, voleybol, futbol ve karate gibi alanlarda kurslar düzenleneceği öğrenildi.







# Vali Gürel, “Yavrularınız Bizlere Emanet”



## Vali Gürel, “Yavrularınız Bizlere Emanet”

(Haber Merkez)Karabük Valisi Fuat Gürel, Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven ve Yurt Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin ile birlikte **KYK Yurtlarını** ziyaret ederek kayıt işlemlerini yapan öğrencileri ziyaret etti.

Vali Fuat Gürel, bugün itibariyle yüz yüze eğitime başlayan Karabük Üniversitesinde eğitim görececek öğrencilerin konaklayacakları Esentepe Taşkent **Kız Yurdu**, Asiye Hatun **Kız Yurdu**, Bahattin Gazi **Erkek Yurdu** ve İsmail Necati Efendi **Erkek Yurdunu** ziyaret ederek **yurda** kaydını yaptıran öğrenciler ve yavrularını kalacakları **yurda** teslim etmek üzere ilimize gelen veliler ile sohbet ederek ilimize “Hoş Geldiniz” dileklerinde bulundu.

Üniversitemizde yüz yüze eğitimin başlaması ile ilgili tüm hazırlıkların tamamlandığını ifade eden Vali Gürel “Üniversitemiz kendini kanıtlamış yeni kurulan üniversiteler arasında en başarılılarından birisi. Öğrencilerimizi bu çağdaş eğitim yuvasını tercih ettiklerinden dolayı kutluyorum. İlimiz genelinde **yurtlarla** ilgili çok büyük bir sıkıntımız yok, gerek devlet gerekse özel **yurtlarımız** tüm hazırlıklarını tamamladılar. Burada öğrencilerimiz sadece eğitimlerine odaklanarak bizi geleceğe taşıyan eğitimlerini alacaklar. Ailelerimizin de gözü arkada kalmasin yavrularınız bizlere emanet.” dedi.

Vali Gürel, Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven'den **yurt** kayıt işlemleri, **yurtlarda** yürütülen hizmetler ve süreç hakkında bilgiler aldı.